
31.10.2008  –  BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE MOLISE  –  N. 25  –  PARTE PRIMA 4183

nale n. 12/1998 e successive modifiche ed integrazio-
ni e decorreranno dalla data di pubblicazione del pre-
sente atto sul Bollettino Ufficiale della Regione Molise;

➢ la presente determinazione sarà pubblicata integral-
mente sul Bollettino Ufficiale della Regione e comuni-
cata alle Commissioni di cui all'art. 22, comma 3 del-
la Legge Regionale n. 17/2006;

➢ la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regio-
ne equivale a notifica per tutti i Comuni della Regio-
ne.

Isernia, 10 ottobre 2008

Il Dirigente
Responsabile del Servizio

Edilizia residenziale
ISERNIA

Dr. Rodolfo CASTELLUCCI

Determinazione Dirigenziale n. 171/2008

AGGIORNAMENTO dei limiti di reddito per l'asse-
gnazione degli alloggi di Edilizia Residenziale Pub-
blica in base agli indici ISTAT.

IL DIRIGENTE

RESPONSABILE DEL SERVIZIO

EDILIZIA RESIDENZIALE

ISERNIA

VISTA la Legge Regionale del 7 luglio 2006, n. 17, art.
25, che prevede, con determinazione del Dirigente respon-
sabile del SERVIZIO competente, l'aggiornamento, ogni bien-
nio, dei limiti di reddito per l'accesso agli alloggi di Edi-
lizia Residenziale Pubblica sulla base della variazione as-
soluta dell'indice ISTAT dei prezzi al consumo per le fa-
miglie degli operai e degli impiegati;

CONSIDERATO:

➠ che l'ultimo aggiornamento risale alla determinazione
dirigenziale del 20 ottobre 2006 n. 26, per il biennio
2004/2006;

➠ che occorre aggiornare i suddetti limiti per il periodo
dal 1° settembre 2006 al 31 agosto 2007 e dal 1° set-
tembre 2007 al 31 agosto 2008;

VISTA la nota del 7 ottobre 2008 n. 402, con la quale,
a seguito di richiesta, l'ISTAT – Ufficio Regionale per il Mo-
lise – ha comunicato la variazione dell'indice dei prezzi
al consumo per le famiglie degli operai e degli impiega-
ti distintamente per i seguenti periodi:

✓ settembre 2006/agosto 2007 + 1,6%;

✓ settembre 2007/agosto 2008 + 3,9%,

per un totale complessivo di + 5,5%;

RITENUTO di dover aggiornare l'attuale limite di red-
dito pari a Euro 12.883,26 per l'accesso agli alloggi di E-
dilizia Residenziale Pubblica di cui alla Legge Regionale
del 7 luglio 2006, n. 17, art. 25;

VISTA la relazione istruttoria allegata;

DETERMINA :

➢ le premesse sono parte integrante e sostanziale del
dispositivo;

➢ di dover aggiornare l'attuale limite di reddito per l'ac-
cesso agli alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica di
cui alla Legge Regionale del 7 luglio 2006, n. 17, art.
25, da Euro 12.883,26 ad Euro 13.591,84 in consi-
derazione delle variazioni degli indici ISTAT;

➢ il nuovo limite di reddito sarà applicato per le doman-
de presentate ai sensi dell'art. 6 della Legge Regiona-
le n. 12/1998 e successive modifiche ed integrazioni
in relazione ai Bandi di concorso indetti successiva-
mente alla data di pubblicazione della presente deter-
minazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Moli-
se;

➢ la presente determinazione sarà pubblicata integral-
mente sul Bollettino Ufficiale della Regione e comuni-
cata alle Commissioni di cui all'art. 22, comma 3 del-
la Legge Regionale n. 17/2006;

➢ la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regio-
ne equivale a notifica per tutti i Comuni della Regio-
ne.

Isernia, 10 ottobre 2008

Il Dirigente
Responsabile del Servizio

Edilizia residenziale
ISERNIA

Dr. Rodolfo CASTELLUCCI

SERVIZIO: Difesa del suolo
ISERNIA

Determinazione Dirigenziale n. 277/2008

Legge del 2 febbraio 1974, n. 64 – art. 2  —  AUTO-
RIZZAZIONE ad iniziare i lavori per la "demolizione
e ricostruzione della scuola elementare - 1° LOTTO"
nel Comune di CAMPODIPIETRA (CB).

IL DIRIGENTE

RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DIFESA DEL SUOLO

ISERNIA

(omissis)

DETERMINA :

➢ di autorizzare l'

!! AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI

CAMPODIP I ETRA
(PROVINCIA DI CAMPOBASSO),

ad iniziare i lavori per la "demolizione e ricostruzio-
ne della scuola elementare - 1° LOTTO" nel Comune di
CAMPODIPIETRA (CB), in conformità del progetto che,
vistato, è parte integrante della presente determinazio-
ne dirigenziale;


